
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 
AZIENDA SANITARIA LOCALE N° 2 – OLBIA  

Via Bazzoni – Sircana n.2-07026 Olbia- tel.0789/552-343 – fax 0789/67645 
e.mail:acquisti-gare@aslolbia.it 

sito internet www.aslolbia.it 
 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE  
Procedura  aperta volta alla stipulazione di  accordi quadro di durata triennale con opzione di rinnovo per  l’acquisizione  di 
dispositivi per funzionalita’ cardiaca, per aritmologia e vari. 
  
Quantità annua e natura dei prodotti forniti – nome e indirizzo aggiudicatari – valore contrattuale annuo  netto IVA - numero offerte 
ricevute per lotto:  
lotto.1: n. 15 Pace Maker e n. 15 elettrocatetere – MDM-Z.I. Predda Niedda Nord Str28-07100 Sassari..- €.20.370,00   – n. 4 offerte;  
lotto 2: n. 15 Pace Maker e n.15 elettrocatetere –  Boston Scientific, viale Forlanini 23-20134 Milano - € 23.250,00 – n. 4 offerte; 
lotto 3: n.15 Pace Maker e n.15 elettrocatetere -  Medtronic P.zza I. Montanelli 30- 20099 Sesto S. Giovanni (MI) - €31.350,00 – n. 1 
offerta; 
lotto 4: n.15 Pace Maker e n15 elettrocatetere- Boston Scientific, viale Forlanini 23-20134 Milano €.33.000,00-n.2 offerte; 
lotto 5: n:15 Pace Maker e n.15 elettrocatetere- Biotronik Italia via delle Industrie 11-20090 Vimodrone (MI)€. 34.425,00- n.2 offerte; 
lotto n.6: n.15 Pace Maker e n.15 elettrocatetere- Prodifarm Zona Industriale Predda Niedda -07100 Sassari €.38.475,00- n.2 offerte; 
lotto n.7: n.15 PaceMaker e n.15 elettrocatetere- Medtronic, P.zza I. Montanelli 30-20099 Sesto san Giovanni (MI).€. 40.500,00-n.1 
offerta; 
lotto n.8 : n.8 Pace Maker e n16 elettrocatetere- MDM- Z.I. Predda Niedda Nord Str28-07100 Sassari..-  €.22.008,00- n.1 offerta; 
lotto n.9: n.10 Pace Maker e n.20 elettrocatetere- Surgical srl, via Montenero 16-09122 Cagliari €.38.000,00- n.5 offerte; 
lotto n.10: n.10 Pace Maker e n.20 elettrocatetere- Boston Scientific, viale Forlanini 23-20134 Milano .€.35.000,00- n.2 offerte; 
lotto n.11: n.10PaceMake e n.20 elettrocatetere- Prodifarm Zona Industriale Predda Niedda -07100 Sassari €.48.000,00- n. 2 offerte; 
lotto n.12: n10Pace  Maker e n.20 elettrocatetere- Medical, Spa viale Porto torres 64-07100 Sassari €.41.500,00- n. 3 offerte; 
lotto n.13: n.10PaceMaker e n.20 elettrocatetere- BiotronikItalia via delle Industrie 11-20090 Vimodrone (MI).€. 39.500,00- n.3 
offerte; 
lotto n.14: n.15Pace  Maker e n.30 elettrocatetere- Medtronic, P.zza I: Montanelli 30-20099 Sesto San Giovanni (MI)€.59.700,00- n. 
1 offerta; 
lotto n.15: n.5 Pace  Maker e n.10 elettrocatetere- Medtronic , P.zza I: Montanelli 30-20099 Sesto San Giovanni (MI).€.16.300,00- n. 
2 offerte; 
lotto n.16: n. 3 Pace  Maker e n.9  elettrocatetere- Medtronic, P.zza I: Montanelli 30-20099 Sesto San Giovanni (MI), €.16.740,00- n. 
1 offerta; 
lotto n.17: n.5 Defibrillatore e n.5 elettrocatetere- Medtronic, , P.zza I: Montanelli 30-20099 Sesto San Giovanni (MI) €.56.500,00-n. 3 
offerte; 
lotto n. 18:n. .5 Defibrillatore e n.5 elettrocatetere- Surgical srl, via Montenero 16-09122 Cagliari €.64.500,00-n. 3 offerte; 
lotto n.19:n. .5 Defibrillatore e n.5 elettrocatetere- Biotronik Italia via delle Industrie 11-20090 Vimodrone (MI)€.63.950,00-n. 3 offerte; 
lotto n.20 : n. .8 Defibrillatore e n.20 elettrocatetere- Prodifarm, Zona Industriale Predda Niedda -07100 Sassari €.143.400,00-n. 2 
offerte; 
lotto n.21: n. .5 Defibrillatore e n.10 elettrocatetere- Boston Scientific, viale Forlanini 23-20134 Milano €.55.125,00-n. 2 offerte; 
lotto n.22: n.5 Defibrillatore e n.10 elettrocatetere- Surgical srl, via Montenero 16-09122 Cagliari €72.250,00-n. 3 offerte; 
lotton.23:.n.5 Defibrillatore e n.10 elettrocatetere- Biotronik Italia via delle Industrie 11-20090 Vimodrone (MI)€.72.700,00-n. 3 offerte; 
lotto n.24:n.5 Defibrillatore e n.10 elettrocatetere- Prodifarm Zona Industriale Predda Niedda -07100 Sassari €.88.670,00-n. 2 offerte; 
lotto n.25: n.8 Defibrillatore e n.24 elettrocatetere- Medtronic, , P.zza I: Montanelli 30-20099 Sesto San Giovanni (MI)€.142.400,00-n. 
3 offerte; 
lotto n.26: n. .6 Defibrillatore e n.15 elettrocatetere- Boston Scientific, viale Forlanini 23-20134 Milano €.96.720,00-n. 1 offerta; 
lotto n.27:n.5 dispositivo impiantabile monitoraggio- NON AGGIUDICATO-n.1 offerta; 
lotto n.28: n. 5 dispositivo impiantabile monitoraggio- NON AGGIUDICATO-n.1 offerta; 
lotto n.29:n.5 Pace maker esterno-Biotronik Italia via delle Industrie 11-20090 Vimodrone (MI)..-€.8.000,00-n.5 offerte; 
lotto n.30: n.30 elettrocatetere endocardico provvisorio-Bard Spa via Cina 444 00144 Roma €.2.490,00- n.5 offerte; 
lotto n.31: n. 5 elettrocatetere da stimolazione bipolare- Fiab Spa, vai B: Passerini 2-4-6-50039 Vicchio (FI)€517,50-n.3 offerte; 
lotto n.32: n.15 elettrocatetere tetra polare n. cavo di connessione- Medical Spa viale Porto torres 64-07100 Sassari €.2.070,00- n.5 
offerte; 
lotto n.33:n15 elettrocatetere e n.3 cavo di connessione- Prodifarm Zona Industriale Predda Niedda -07100 Sassari €. 7.110,00- n.2 
offerte; 
lotto n.34: n. 15 elettrocatetere  e n.3 cavo di connessione- Medical Spa viale Porto torres 64-07100 Sassari €.10.695,00- n.3 offerte; 
lotto n.35: n.15 elettrocatetere nasale e n.15 corpo in poliuretano, n.1 corpo- Artemide via Merello 83- 09123 Cagliari €.13.275,00- 
n.1 offerta; 



lotto n.36:n.20 sistema chirurgico e n.1 elettrodo con pedaliera- Alfamed via E. Loni 7 -09047 Selargius (CA)€. 9.980,00-n.1 offerta 
 
CIG: lotto1: 1059085097; lotto 2: 1059344651;lotto 3: 1059418363; lotto 4: 1059457392; lotto 5: 1059508DA5;lotto 6: 
1059582AB7;lotto 7: 1059602B38;lotto 8: 105965247D;lotto 9:59819E4A; lotto10:1059875C81;lotto11:1059952C0C;lotto12: 
1060008A43; lotto 13: 1060068BC6;lotto 14:lotto 1060117438;lotto15: 1060169F1E;lotto 16: 1060222ADC;lotto17: 106027676D; 
lotto 18: 1060318A15;lotto 19: 1060358B17;lotto 20: 10604463B8;lotto  21: 1061714A19;lotto 22:1061776D42; lotto 23: 
1061854DA0;lotto 24:lotto 1061894EA2;lotto 25: 10620184F9; lotto 26: 10621008A3;lotto 27: 1062149115;lotto 28: 
1062188144;lotto 29 1062239B57; lotto 30: 1062301E80;lotto 31: 1062375B92;lotto 32: 1062406529;lotto 33: 106246777F;lotto  34: 
1062496F6B; lotto 35: 1062549B29;lotto 36: 1062588B58.                           
 
  Data aggiudicazione definitiva dell’appalto: Deliberazione n. 1579 del 29/06/2011. 
Criterio d’aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa (art. 83 D. Lgs. 163/2006). 
Trasmissione bando di gara alla G.U.C.E.: 15/02/2011; pubblicazione bando di gara: G.U.C.E. 15/02/2011; G.U.R.I.n. 26  
02/03/2011 ; profilo committente 14/02/2011; Italia oggi 04/03/2011, Gazzetta Aste Appalti pubblici 07/03/2011, l’Unione sarda 
04/03/2011, Corriere dello Sport-ed. Sardegna 04/03/2011, Pubblicazione sito Internet Ministero delle Infrastrutture 03/03/2011, 
Pubblicazione Osservatorio LL.PP. 03/03/2011.  
Il presente avviso è Inviato alla G.U.C.E in data 13.07.2011 

 Avverso i provvedimenti inerenti la procedura di gara è possibile presentare ricorso   al T.A.R. Sardegna, in Cagliari, Via Sassari 17 
nel termine di 30 giorni. 

 Vedasi sito internet aziendale per pubblicazione integrale atti di gara. 
  
 
Olbia 13/07/2011 
 

  
                                                                                                  Il Direttore Generale 
                                                                                          Dott. Giovanni Antonio Fadda 

 
 


